dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep Iop. MU0

oTyeTa 3aKJlouMBLUee

06 AOroBop Ha

oL eHKe npoBefeHue OueHKH
93/22 00O "busHec-TpenanHr"
95/22 000 "busHec-TpenanHr"
96/22 00O "buzHec-TpengunHr"
85/22 00O "busHec-TpengunHr"
97/22 00O "busHec-TpenaunHr'
101/22 00O "busHec-TpengunHr"
102/22 000 "busHec-TpengnHr"
103/22 00O "busHec-TpengunHr"
104/22 000 "busHec-TpengnHr"
106/22 000 "busHec-TpengnHr"
109/22 000 "busHec-TpengnHr"

CBepeHusn

Ha3zapeHko Oner AnekcaHapoBuy

008414

29.03.2013

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

13.04.2022

16.04.2022

17.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

OOBEeKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasiIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUNOHHasA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauMoOHHasA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA



107/22

110/22

112/22

111/22

113/22

116/22

121/22

115/22

124/22

125/22

126/22

128/22

131/22

132/22

134/22

142/22

136/22

00O "busHec-TpenaunHr'

000 "busHec-TpenaunHr'

00O "busHec-TpenaunHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

00O "busHec-TpengnHr'

00O "busHec-TpengnHr'

00O "busHec-TpenaunHr'

00O "busHec-TpenaunHr'

00O "busHec-TpenaunHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

00O "busHec-TpenaunHr'

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

13.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

06.06.2022

07.06.2022

10.06.2022

KBapTupa

JXnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

XXunnowm oM n 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

JXKnnom oom n 3eMesnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hexxunble 3gaHna n
3eMesibHbIN Y4acToK

KeBapTupa

He>xxnnoe nomeuteHune

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUVNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBUJauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUVNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOAUWNOHHAsA

pPbIHOYHAA,
NINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauMoOHHasA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA,
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



151/22

157/22

159/22

161/22

162/22

165/22

4/09/22

19/09/22

22/09/22

21122/4

21122/5

21122/3

21122/1

21122/2

24122/1

00O "busHec-TpenaunHr'

000 "busHec-TpenaunHr'

00O "busHec-TpenaunHr'

000 "busHec-TpenguHr'

000 "busHec-TpenguHr'

00O "busHec-TpengnHr'

000
"CtponCepBuclpynn"

000
"CtponCepBuclhpynn"

000
"CtponCepsuclpynn"

000 «Jlenoson
KOHCaNTUHr»

000 «[lenoBsoi
KOHCaNTUHr»

000 «[lenoBsoi
KOHCaNTUHr»

000 «Jlenoson
KOHCaNTUHr»

000 «Jlenoson
KOHCaNTUHr»

000 «Jlenoson
KOHCaNTUHr»

20.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

14.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

04.04.2022

04.04.2022

18.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

29.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon oomM n 3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

He>xnnoe nomewieHmne

He>xnnoe nomeuwieHmne

He>xunnoe 3gaHune

He>xunnoe 3gaHune

He>xunnoe 3gaHune

Hexxunnbie nomewieHns

He>xnnoe 3pgaHne

He>xnnoe 3gaHne

Hexxunble 30aHnsa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUVNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHAS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBUJauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



