Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Назаренко Олег Александрович  008414  29.03.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						93/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	01.04.2022	Квартира	рыночная
95/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	05.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
96/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	05.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
85/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	08.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
97/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	13.04.2022	Квартира	рыночная						
101/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	16.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
102/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	17.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
103/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	18.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
104/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	19.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
106/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	22.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						
109/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	22.04.2022	Квартира	рыночная, ликвидационна						

107/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   25.04.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   110/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   26.04.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   111/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   28.04.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   111/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   28.04.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   Рыночная, ликвидационная   113/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   13.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   Рыночная, ликвидационная   Рыночная, ликвидационная   116/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   16.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   115/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   16.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   115/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   16.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   124/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   18.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   125/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   18.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   126/22   ООО "Бизнес-трейдинг"   19.05.2022   Квартира   Рыночная, ликвидационная   Рыночная			ĺ		
112/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 26.04.2022 Квартира рыночная диквидационная диквида	107/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	25.04.2022	Квартира	
111/22	110/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	25.04.2022		рыночная
111/22	112/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	26.04.2022	Квартира	
116/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 29.04.2022 Квартира ликвидационная рыночная, ликвидационная 121/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 16.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 115/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 16.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 124/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 125/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 125/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 126/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 128/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная рыночная дыночная рыночная дыночная дыночная рыночная дыночная дыночн	111/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	28.04.2022	Квартира	
116/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 13.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 115/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 16.05.2022 Жилой дом и земельный участок рыночная, ликвидационная 124/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 125/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 126/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 126/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 128/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная ликвидационная	113/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	29.04.2022	Квартира	
121/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 16.05.2022 Квартира ликвидационная 115/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 16.05.2022 Жилой дом и земельный участок рыночная, ликвидационная 124/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 125/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 126/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 128/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная ликвидационная Рыночная, ликвидационная 134/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 06.06.2022 Квартира рыночная ликвидационная	116/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	13.05.2022		
124/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 125/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 126/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 128/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" Обо 06.2022 Квартира рыночная рыночная прыночная 134/22 ООО "Бизнес-трейдинг" Обо 06.2022 Квартира рыночная прыночная пр	121/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	16.05.2022	Квартира	
124/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 18.05.2022 Квартира ликвидационная рыночная, ликвидационная 125/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 128/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная ликвидационная Рыночная прыночная рыночная прыночная п	115/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	16.05.2022		
126/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира дыночная дыночна	124/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	18.05.2022	Квартира	
128/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 19.05.2022 Квартира ликвидационная рыночная, ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная Рыночная рыночная	125/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	18.05.2022	Квартира	
131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 23.05.2022 Квартира ликвидационная 131/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная 132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная ликвидационная 134/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 06.06.2022 Нежилые здания и рыночная	126/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	19.05.2022	Квартира	
132/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 30.05.2022 Квартира рыночная, ликвидационная  134/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 06.06.2022 Нежилые здания и рыночная	128/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	23.05.2022	Квартира	
132/22 ООО "Бизнес-треидинг" 30.05.2022 Квартира ликвидационная  134/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 06.06.2022 Нежилые здания и рыночная	131/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	30.05.2022	Квартира	рыночная
134///   ООО "Бизнес-треилинг"   Об.Об./О//	132/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	30.05.2022	Квартира	
	134/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	06.06.2022		рыночная
142/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 07.06.2022 Квартира рыночная	142/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	07.06.2022	Квартира	рыночная
136/22 ООО "Бизнес-трейдинг" 10.06.2022 Нежилое помещение рыночная	136/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	10.06.2022	Нежилое помещение	рыночная

151/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	20.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
157/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	22.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
159/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	23.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
161/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	27.06.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
162/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	28.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
165/22	ООО "Бизнес-трейдинг"	30.06.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
4/09/22	ООО "СтройСервисГрупп"	14.06.2022	Нежилое помещение	рыночная
19/09/22	ООО "СтройСервисГрупп"	23.06.2022	Нежилое помещение	рыночная
22/09/22	ООО "СтройСервисГрупп"	23.06.2022	Нежилое здание	рыночная
21122/4	ООО «Деловой Консалтинг»	04.04.2022	Нежилое здание	рыночная
21122/5	ООО «Деловой Консалтинг»	04.04.2022	Нежилое здание	рыночная
21122/3	ООО «Деловой Консалтинг»	18.04.2022	Нежилые помещения	рыночная
21122/1	ООО «Деловой Консалтинг»	22.04.2022	Нежилое здание	рыночная
21122/2	ООО «Деловой Консалтинг»	22.04.2022	Нежилое здание	рыночная
24122/1	ООО «Деловой Консалтинг»	29.04.2022	Нежилые здания	рыночная